

Ustensile parc auto

I.D.: 40733873

Data publicarii 13.12.19 Coduri CPV 44510000-8

Pretul estimativ: 7.800,32 RON - 7.800,32 RON

Descriere: Ustensile parc auto Necesari COD DENUMIRE PU VAL 6 057E0180720 CLESTE COMBINAT 180 VOP. MANSON BIMAT STANDARD 27.29 163.74 6 057EAT170720 CLESTE AT 170 VOP. CU VARF SEMIROTUND MANSON BIMAT, STANDARD 21.44 128.64 3 059A1180710 CLESTE INELE SIGURANTA ALEZAJ A1 180 VOP. MANSON PVC 38.99 116.97 3 059B1180710 CLESTE INELE SIGURANTA ARBORE B1 180 VOP. MANSON PVC 38.99 116.97 3 7240160001 DALTA LATA 160 PENTRU LACATUS-MECANIC 9.39 28.17 3 7240200001 DALTA LATA 200 PENTRU LACATUS-MECANIC 14.45 43.35 3 7212000001 DALTA EXTRA LATA 240 PENTRU LACATUS-MECANIC 43.37 130.11 3 7266010001 SET 6 DORNURI "AIR GRIP" CU MANER PVC 120.70 362.10 3 9462099001 SURUBELNITA PORT BIT CU CLICHET TIP REVOLVER D 64.25 192.75 4 9312160401 CLESTE IF. 160 CR. CU TAI S FATA MANSON BIMAT, SUPER 45.26 181.04 6 0402050201 CIOCAN LACATUSERIE 500 GR. COADA DE LEMN 36.16 216.96 6 0402100201 CIOCAN LACATUSERIE 1000 GR. COADA DE LEMN 50.44 302.64 6 0402150201 CIOCAN LACATUSERIE 1500 GR. COADA DE LEMN 66.50 399.00 6 9430030501 SET 3 CAPETE CHEI TUBULARE DE IMPACT 1/2" PENTRU JENTI DIN ALIAJ 17,19,21 94.18 565.08 2 0202010000 SET 4 LEVIERE DEJANTAT, PLATE 300-400-500-600 MM IN HUSA 182.15 364.30 6 0200010000 SET 4 LEVIERE 200-300-450-600 MM MANER BIMAT 161.99 971.94 3 06T00155101 SET CHEI INELARE DUBLE COTITE TCIC 15 - CUTIE 298.10 894.30 3 056C0221610 CLESTE CUIE 220 VOP. MANSON PVC 31.48 94.44 2 462200 SUBLER DIGITAL 0-200X0,01 CARACASA METAL 217.29 434.58 2 9331001001 CLESTE DE DEZIZOLAT AUTOMAT D 48.55 97.10 1 07700